

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 27/2021
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS ANTIBIÓTICOS E SORO

Considerado que o prazo recursal de 3 dias úteis, transcorreu "in albis", **HOMOLOGO** a licitação para as empresas conforme tabela abaixo:

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES LTDA - CNPJ 03.652030/0001-70					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
1	AMOXICILINA 500MG	COMPRIMIDO	15.000	0,17	R\$ 2.550,00
3	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	AMPOLA	15.000	6,90	103.500,00
11	LIDOCAINA 2% POMADA	TUBO	3.000	2,30	R\$ 6.900,00
15	NISTATINA, CREME VAGINAL	TUBO	10.000	3,50	R\$ 35.000,00
16	NITROFURANTOINA, 100MG	COMPRIMIDO	20.000	0,33	R\$ 6.600,00
25	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	FRASCO	30.000	2,19	R\$ 65.700,00
TOTAL					R\$ 116.750,00

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI - CNPJ: 24.586.988/0001-80					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
5	CEFTRIAXONA 1GR, IM, INJETAVEL	AMPOLA	30.000	8,29	248.700,00
31	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	FRASCO	1.000	2,66	2.660,00
TOTAL					R\$ 251.360,00

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - CNPJ: 08.231.734/0001-93					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
6	CLINDAMICINA 300MG	COMPRIMIDO	20.000	1,06	21.200,00
TOTAL					R\$ 21.200,00

INOVAMED HOSPITALAR LTDA. - CNPJ: 12.889.035/0001-02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
10	LEVOFLOXACINO 500MG	COMPRIMIDO	30.000	0,65	19.500,00
14	NEOMICINA 5MG/BACITRACINA 250UI/10GR	TUBO	10.000	1,71	17.100,00
TOTAL					R\$ 17.100,00

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 21.484.336/001-47					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
26	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	FRASCO	30.000	2,50	75.000,00
TOTAL					75.000,00

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO
MUNICÍPIO DE CEDRAL